
ประกาศมหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 2059/2568)

เรื่อง การกำาหนดวงเงินเพื่อใช้ในการเลื่อนเงินเดือนสำาหรับพนักงานมหาวิทยาลัย

รอบการเลื่อนเงินเดือนวันที่ 1 ตุลาคม 2568

โดยที่เป็นการสมควรให้กำาหนดวงเงินเพื่อใช้ในการเลื่อนเงินเดือนสำาหรับพนักงานมหาวิทยาลัย

ในรอบการเลื่อนเงินเดือนวันที่ 1 ตุลาคม 2568 เพื่อให้สอดคล้องกับประกาศคณะกรรมการบริหารงานบุคคล

ประจำามหาวิทยาลัยขอนแก่น ฉบับที่ 8/2566 นั้น

อาศัยอำานาจตามมาตรา 32 และมาตรา 37 (1) (5) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น

พ.ศ. 2558 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยขอนแก่น ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล พ.ศ. 2565 ประกาศคณะกรรมการ

บริหารงานบุคคล ประจำามหาวิทยาลัยขอนแก่น ฉบับท่ี 8/2566 เร่ือง หลักเกณฑ์ และวิธีการเล่ือนเงินเดือนประจำาปีของ

พนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทวิชาการ ประเภทวิจัย และประเภทสนับสนุน ประกอบกับมติท่ีประชุม คณะ

กรรมการบริหารมหาวิทยาลัยขอนแก่น ในการประชุมคร้ังท่ี 11/2567 เม่ือวันท่ี 8 กรกฎาคม 2567 จึงให้ กำาหนด

วงเงินเพ่ือใช้ในการเล่ือนเงินเดือนสำาหรับพนักงานมหาวิทยาลัยรอบการเลื่อนเงินเดือนวันที่ 1 ตุลาคม 2568 ไว้ดัง

ต่อไปนี้

ข้อ 1 ประกาศน้ีเรียกว่า "ประกาศมหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับท่ี 2059/2568) เร่ืองการกำาหนด

วงเงินเพ่ือใช้ในการเล่ือนเงินเดือนสำาหรับพนักงานมหาวิทยาลัย รอบการเลื่อนเงินเดือนวันที่ 1 ตุลาคม 2568"

ข้อ 2 ประกาศนี้ให้ใช้บังคับสำาหรับการเลื่อนเงินเดือนรอบวันที่ 1 ตุลาคม 2568

บรรดาประกาศ คำาสั่ง หรือข้อกำาหนดอื่นใดที่กำาหนดไว้แล้ว ที่ขัดหรือแย้งกับประกาศนี้

ให้ใช้ประกาศนี้แทน

ข้อ 3 ในประกาศนี้

"มหาวิทยาลัย" หมายความว่า มหาวิทยาลัยขอนแก่น

"ส่วนงาน" หมายความว่า ส่วนงานตามมาตรา 9 แห่งพระราชบัญญัติ 

มหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 และที่แก้ไข

เพิ่มเติม

"หน่วยงาน" หมายความว่า หน่วยงานภายในของสำานักงานอธิการบดี  

และศูนย์หัวใจสิริกิติ์ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

"ก.บ.ม." หมายความว่า     คณะกรรมการบริหารงานบุคคล

                      ประจำามหาวิทยาลัยขอนแก่น

"อธิการบดี" หมายความว่า     อธิการบดีมหาวิทยาลัยขอนแก่น



"พนักงานมหาวิทยาลัย" หมายความว่า พนักงานมหาวิทยาลัยประเภทตาม 

ข้อบังคับมหาวิทยาลัยขอนแก่น ว่าด้วย 

การบริหารงานบุคคล พ.ศ. 2565 

"ประเภทบริหาร" หมายความว่า พนักงานมหาวิทยาลัยที่ดำารง

ตำาแหน่งผู้อำานวยการสำานักงานอธิการบดี 

ผู้อำานวยการสำานักงานสภามหาวิทยาลัย 

ผู้อำานวยการสำานักงานวิทยาเขต ผู้อำานวยการกอง 

ผู้อำานวยการกองบริหารงานคณะ ผู้อำานวยการกอง

บริหารงานวิทยาลัย ผู้อำานวยการกองบริหารงาน

สถาบัน ผู้อำานวยการกองบริหารงานสำานัก 

หรือเทียบเท่า

"วงเงิน" หมายความว่า จำานวนเงินที่ใช้ในการเลื่อนเงินเดือนของพนักงาน

มหาวิทยาลัยในแต่ละปี ให้คำานวณจากเงินเดือน 

รวมของพนักงานมหาวิทยาลัยเฉพาะอัตราที่มีคน 

ครองแต่ละประเภทตำาแหน่งในส่วนงานหรือ หน่วย

งาน ณ วันที่ 31 พฤษภาคม โดยคำานึงถึงภาระงบ 

ประมาณที่จะจ่ายได้ของมหาวิทยาลัยใน แต่ละปี



ข้อ 4 วงเงินเพื่อใช้ในการเลื่อนเงินเดือน สำาหรับพนักงานมหาวิทยาลัยในรอบการเลื่อน

เงินเดือนวันที่ 1 ตุลาคม 2568 แบ่งออกเป็น 2 กลุ่ม ดังนี้

ประเภท
  วงเงินสำาหรับส่วนงานเพื่อใช้ในการเลื่อนเงินเดือนให้กับพนักงาน 

มหาวิทยาลัยในสังกัด (บาท/ปี)

1. พนักงานมหาวิทยาลัยเงินงบประมาณแผ่นดิน 

และพนักงานมหาวิทยาลัยกลุ่มที่เปลี่ยนสถานภาพ
122,734,729.41

2.พนักงานมหาวิทยาลัยโดยใช้ เงินรายได้ 19,952,153.76

ทั้งนี้ การกำาหนดวงเงินเพื่อใช้ในการเลื่อนเงินเดือนของแต่ละส่วนงานหรือหน่วยงานแบ่งเป็น

ประเภทวิชาการ ประเภทวิจัย ประเภทบริหาร และประเภทสนับสนุน ให้เป็นไปตามบัญชีแนบท้ายประกาศนี้

ข้อ 5 ให้อธิการบดีเป็นผู้รักษาการตามประกาศนี้ และมีอำานาจออกคำาสั่งหรือแนวปฏิบัติเพื่อ

ปฏิบัติให้เป็นไปตามประกาศนี้

หากมีปัญหาในการปฏิบัติตามประกาศนี ้ หรือต้องตีความตามประกาศนี ้ ให้อธิการบดี 

เสนอ ก.บ.ม. วินิจฉัย และคำาวินิจฉัยชี้ขาดของ ก.บ.ม. ถือเป็นที่สุด

ประกาศ ณ วันที่ 5 สิงหาคม พ.ศ. 2568

(รองศาสตราจารย์ชาญชัย พานทองวิริยะกุล)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยขอนแก่น



- 4 -

ตารางท่ี 1  วงเงินเพ่ือใช้เล่ือนเงินเดือนส าหรับพนักงานมหาวิทยาลัยเงินงบประมาณแผ่นดิน และพนักงานมหาวิทยาลัยกลุ่มท่ีเปล่ียนสถานภาพ

  จ าแนกตามส่วนงานหรือหน่วยงาน

หน่วย (บาท/เดือน)

ล าดับ สังกัด วงเงินประเภทวิชาการ วงเงินประเภทวิจัย วงเงินประเภทบริหารและสนับสนุน วงเงินรวมท้ังหมด

1 02000 - คณะวิทยาศาสตร์ 377,862.80 0.00 128,836.80 506,699.60

2 03000 - คณะเกษตรศาสตร์ 165,407.26 0.00 79,903.60 245,310.86

3 04000 - คณะวิศวกรรมศาสตร์ 292,127.20 0.00 119,743.78 411,870.98

4 05000 - คณะศึกษาศาสตร์ 495,682.80 0.00 59,468.40 555,151.20

5 06000 - คณะพยาบาลศาสตร์ 124,929.60 0.00 54,605.62 179,535.22

6 07000 - คณะแพทยศาสตร์ 846,635.20 0.00 3,398,262.00 4,244,897.20

7 07300 - คณะแพทยศาสตร์ ศูนย์หัวใจสิริกิต์ิฯ 0.00 0.00 721,487.20 721,487.20

8 08000 - คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 141,076.80 0.00 52,243.20 193,320.00

9 09000 - คณะเทคนิคการแพทย์ 82,773.60 0.00 56,300.80 139,074.40

10 10000 - บัณฑิตวิทยาลัย 0.00 0.00 34,284.00 34,284.00

11 11000 - คณะสาธารณสุขศาสตร์ 68,228.80 0.00 37,898.40 106,127.20

12 13000 - คณะทันตแพทยศาสตร์ 148,989.20 0.00 189,251.60 338,240.80

13 14000 - วิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ 2,658.40 0.00 0.00 2,658.40

14 15000 - คณะเภสัชศาสตร์ 134,476.40 0.00 97,496.40 231,972.80

15 16000 - คณะเทคโนโลยี 94,139.20 0.00 58,829.20 152,968.40

16 18000 - คณะสัตวแพทยศาสตร์ 143,990.80 0.00 136,933.20 280,924.00

17 19000 - คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 83,165.20 0.00 43,086.00 126,251.20

18 22000 - คณะบริหารธุรกิจและการบัญชี 102,275.60 0.00 43,825.20 146,100.80

19 24000 - คณะศิลปกรรมศาสตร์ 88,398.40 0.00 22,837.60 111,236.00

20 27000 - คณะเศรษฐศาสตร์ 37,674.40 0.00 18,554.80 56,229.20

21 28000 - คณะสหวิทยาการ 243,019.20 0.00 88,036.80 331,056.00

22 29000 - วิทยาลัยการคอมพิวเตอร์ 59,329.20 0.00 12,025.20 71,354.40

23 30000 - คณะนิติศาสตร์ 2,606.40 0.00 0.00 2,606.40

24 12000 - ส านักหอสมุด 0.00 0.00 78,136.40 78,136.40

25 17000 - ส านักเทคโนโลยีดิจิทัล 0.00 0.00 61,556.00 61,556.00

26 20000 - ส านักบริการวิชาการ 0.00 0.00 27,154.80 27,154.80

27 21000 - ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 0.00 0.00 11,385.20 11,385.20

28 23000 - ส านักบริหารและพัฒนาวิชาการ 0.00 0.00 67,646.80 67,646.80

29 01000 - ส านักงานอธิการบดี 0.00 0.00 23,560.00 23,560.00

30 01002 - กองตรวจสอบภายใน 0.00 0.00 11,226.40 11,226.40

31 01004 - กองกฎหมาย 0.00 0.00 25,347.60 25,347.60

32 01007 - กองการกีฬา 0.00 0.00 12,982.00 12,982.00

33 01016 - กองการต่างประเทศ 0.00 0.00 17,865.20 17,865.20

34 01018 - กองคลัง 0.00 0.00 78,297.20 78,297.20

35 01023 - กองสาธารณูปโภคและส่ิงแวดล้อม 0.00 0.00 26,980.00 26,980.00

36 01044 - กองทรัพยากรบุคคล 0.00 0.00 59,301.20 59,301.20

37 01049 - กองบริการหอพักนักศึกษา 0.00 0.00 12,306.00 12,306.00

38 01060 - กองบริหารงานกลาง 0.00 0.00 18,548.80 18,548.80

39 01065 - กองบริหารงานวิจัย 0.00 1,222.80 25,416.80 26,639.60

40 01073 - กองป้องกันและรักษาความปลอดภัย 0.00 0.00 27,855.60 27,855.60

41 01094 - กองพัฒนาคุณภาพการศึกษา 0.00 0.00 12,550.00 12,550.00

42 01097 - กองพัฒนานักศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์ 0.00 0.00 34,968.80 34,968.80

43 01102 - กองยุทธศาสตร์ 0.00 0.00 28,936.00 28,936.00

44 01106 - กองส่ือสารองค์กร 0.00 0.00 30,177.60 30,177.60

45 01111 - กองอาคารและสถานท่ี 0.00 0.00 14,745.60 14,745.60

บัญชีแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับท่ี 2059/2568)

เร่ือง การก าหนดวงเงินเพ่ือใช้ในการเล่ือนเงินเดือนส าหรับพนักงานมหาวิทยาลัย รอบการเล่ือนเงินเดือนวันท่ี 1 ตุลาคม 2568



- 5 -

ตารางท่ี 1  วงเงินเพ่ือใช้เล่ือนเงินเดือนส าหรับพนักงานมหาวิทยาลัยเงินงบประมาณแผ่นดิน และพนักงานมหาวิทยาลัยกลุ่มท่ีเปล่ียนสถานภาพ

  จ าแนกตามส่วนงานหรือหน่วยงาน

หน่วย (บาท/เดือน)

ล าดับ สังกัด วงเงินประเภทวิชาการ วงเงินประเภทวิจัย วงเงินประเภทบริหารและสนับสนุน วงเงินรวมท้ังหมด

บัญชีแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับท่ี 2059/2568)

เร่ือง การก าหนดวงเงินเพ่ือใช้ในการเล่ือนเงินเดือนส าหรับพนักงานมหาวิทยาลัย รอบการเล่ือนเงินเดือนวันท่ี 1 ตุลาคม 2568

46 01128 - สถาบันการสอนวิชาศึกษาท่ัวไป 0.00 0.00 16,429.20 16,429.20

47 01131 - สถาบันขงจ่ือ 0.00 0.00 2,498.00 2,498.00

48 01135 - สถาบันภาษา 7,677.60 0.00 1,506.40 9,184.00

49 01139 - สถาบันวิจัยเพ่ือพัฒนาสังคม 0.00 0.00 5,717.60 5,717.60

50 01148 - สถาบันวิจัยยุทธศาสตร์และประสานความ

ร่วมมือเพ่ือพัฒนาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

0.00 0.00 5,942.00 5,942.00

51 01162 - สถาบันวิจัยและพัฒนาวิชาชีพครูส าหรับ

อาเซียน มหาวิทยาลัยขอนแก่น

0.00 0.00 4,364.80 4,364.80

52 01166 - สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพลุ่มน  าโขง 0.00 0.00 2,858.80 2,858.80

53 01167 - ศูนย์ทรัพย์สินทางปัญญา 0.00 0.00 10,468.40 10,468.40

54 01171 - ศูนย์นวัตกรรมการเรียนการสอน 0.00 0.00 16,249.60 16,249.60

55 01175 - ศูนย์บริหารจัดการทรัพย์สิน 

มหาวิทยาลัยขอนแก่น

0.00 0.00 5,087.60 5,087.60

56 01178 - ศูนย์จริยธรรมการวิจัยในมนุษย์ 0.00 0.00 6,850.40 6,850.40

57 01181 - ศูนย์ประสานงานโครงการอันเน่ืองมาจาก

พระราชด าริ

0.00 0.00 6,612.80 6,612.80

58 01185 - ศูนย์ศิลปวัฒนธรรม 0.00 0.00 9,736.80 9,736.80

59 01189 - ศูนย์สัตว์ทดลองภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 0.00 0.00 10,770.80 10,770.80

60 01194 - ศูนย์พิพิธภัณฑ์และแหล่งเรียนรู้ตลอดชีวิต 0.00 0.00 3,603.60 3,603.60

61 01204 - ศูนย์ส่งเสริมวิสาหกิจและสังคมย่ังยืน 0.00 0.00 5,691.46 5,691.46

62 01205 - สถาบันเคเคยูอะคาเดม่ี (KKU Academy) 0.00 0.00 3,746.80 3,746.80

63 01208 - โรงพิมพ์ มหาวิทยาลัยขอนแก่น 0.00 0.00 2,170.00 2,170.00

64 กลุ่ม รองอธิการบดี 24,598.00 0.00 0.00 24,598.00

65 กลุ่ม คณบดี/ผู้อ านวยการส านัก 66,741.20 0.00 0.00 66,741.20

66 กลุ่ม ผู้ช่วยอธิการบดี 21,795.20 0.00 0.00 21,795.20

67 กลุ่ม ผู้อ านวยการส านักงานอธิการบดี ผู้อ านวยการ

ส านักงานสภามหาวิทยาลัย ผู้อ านวยการกอง

0.00 0.00 48,171.20 48,171.20

68 กลุ่ม รองคณบดี/รองผู้อ านวยการ 41,082.80 0.00 0.00 41,082.80

ผลรวมท้ังหมด 3,897,341.26 1,222.80 6,329,330.06 10,227,894.12



- 6 -

ตารางท่ี 2  วงเงินเพ่ือใช้เล่ือนเงินเดือนส าหรับพนักงานมหาวิทยาลัยโดยใช้เงินรายได้ จ าแนกตามส่วนงานหรือหน่วยงาน

หน่วย (บาท/เดือน)

ล าดับท่ี สังกัด วงเงินประเภทวิชาการ วงเงินประเภทวิจัย วงเงินประเภทสนับสนุน วงเงินรวมท้ังหมด

1 02000 - คณะวิทยาศาสตร์ 4,500.00 0.00 10,400.40 14,900.40

2 03000 - คณะเกษตรศาสตร์ 0.00 0.00 11,878.80 11,878.80

3 04000 - คณะวิศวกรรมศาสตร์ 1,672.00 0.00 11,748.80 13,420.80

4 05000 - คณะศึกษาศาสตร์ 3,500.00 0.00 24,076.80 27,576.80

5 06000 - คณะพยาบาลศาสตร์ 980.00 0.00 4,304.00 5,284.00

6 07000 - คณะแพทยศาสตร์ 12,138.40 0.00 1,218,932.60 1,231,071.00

7 07300 - คณะแพทยศาสตร์ ศูนย์หัวใจสิริกิต์ิฯ 0.00 0.00 78,577.80 78,577.80

8 08000 - คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 1,500.00 0.00 5,254.80 6,754.80

9 09000 - คณะเทคนิคการแพทย์ 7,500.00 0.00 2,160.00 9,660.00

10 11000 - คณะสาธารณสุขศาสตร์ 3,000.00 0.00 6,488.80 9,488.80

11 12000 - ส านักหอสมุด 0.00 0.00 4,745.20 4,745.20

12 13000 - คณะทันตแพทยศาสตร์ 0.00 0.00 31,984.00 31,984.00

13 15000 - คณะเภสัชศาสตร์ 1,506.40 0.00 6,632.00 8,138.40

14 16000 - คณะเทคโนโลยี 0.00 0.00 2,368.00 2,368.00

15 17000 - ส านักเทคโนโลยีดิจิทัล 0.00 0.00 10,179.20 10,179.20

16 18000 - คณะสัตวแพทยศาสตร์ 3,000.00 0.00 12,034.00 15,034.00

17 19000 - คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 0.00 0.00 882.40 882.40

18 20000 - ส านักบริการวิชาการ 0.00 0.00 2,338.40 2,338.40

19 21000 - ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 0.00 0.00 890.00 890.00

20 22000 - คณะบริหารธุรกิจและการบัญชี 1,500.00 0.00 8,467.20 9,967.20

21 23000 - ส านักบริหารและพัฒนาวิชาการ 0.00 0.00 3,767.60 3,767.60

22 24000 - คณะศิลปกรรมศาสตร์ 3,852.00 0.00 4,645.20 8,497.20

23 27000 - คณะเศรษฐศาสตร์ 0.00 0.00 928.40 928.40

24 28000 - คณะสหวิทยาการ 1,680.00 0.00 6,665.60 8,345.60

25 29000 - วิทยาลัยการคอมพิวเตอร์ 1,500.00 0.00 4,864.40 6,364.40

26 30000 - คณะนิติศาสตร์ 17,714.80 0.00 18,818.00 36,532.80

27 01002 - กองตรวจสอบภายใน 0.00 0.00 3,251.60 3,251.60

28 01004 - กองกฎหมาย 0.00 0.00 778.40 778.40

29 01007 - กองการกีฬา 0.00 0.00 840.40 840.40

30 01016 - กองการต่างประเทศ 0.00 0.00 862.00 862.00

31 01018 - กองคลัง 0.00 0.00 8,230.80 8,230.80

32 01023 - กองสาธารณูปโภคและส่ิงแวดล้อม 0.00 0.00 15,203.20 15,203.20

33 01044 - กองทรัพยากรบุคคล 0.00 0.00 7,268.40 7,268.40

34 01049 - กองบริการหอพักนักศึกษา 0.00 0.00 720.00 720.00

35 01060 - กองบริหารงานกลาง 0.00 0.00 3,362.68 3,362.68

36 01065 - กองบริหารงานวิจัย 0.00 0.00 2,656.00 2,656.00

37 01073 - กองป้องกันและรักษาความปลอดภัย 0.00 0.00 778.40 778.40

38 01097 - กองพัฒนานักศึกษาและศิษย์เก่าสัมพันธ์ 0.00 0.00 1,658.80 1,658.80

39 01102 - กองยุทธศาสตร์ 0.00 0.00 4,201.20 4,201.20

40 01106 - กองส่ือสารองค์กร 0.00 0.00 5,695.60 5,695.60

41 01111 - กองอาคารและสถานท่ี 0.00 0.00 12,404.40 12,404.40

42 01131 - สถาบันขงจ่ือ 0.00 0.00 1,557.20 1,557.20

43 01135 - สถาบันภาษา 980.00 0.00 3,056.00 4,036.00

44 01148 - สถาบันวิจัยยุทธศาสตร์และประสานความ

ร่วมมือเพ่ือพัฒนาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ

0.00 0.00 720.00 720.00

บัญชีแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับท่ี 2059/2568)

เร่ือง การก าหนดวงเงินเพ่ือใช้ในการเล่ือนเงินเดือนส าหรับพนักงานมหาวิทยาลัย รอบการเล่ือนเงินเดือนวันท่ี 1 ตุลาคม 2568
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ตารางท่ี 2  วงเงินเพ่ือใช้เล่ือนเงินเดือนส าหรับพนักงานมหาวิทยาลัยโดยใช้เงินรายได้ จ าแนกตามส่วนงานหรือหน่วยงาน

หน่วย (บาท/เดือน)

ล าดับท่ี สังกัด วงเงินประเภทวิชาการ วงเงินประเภทวิจัย วงเงินประเภทสนับสนุน วงเงินรวมท้ังหมด

บัญชีแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับท่ี 2059/2568)

เร่ือง การก าหนดวงเงินเพ่ือใช้ในการเล่ือนเงินเดือนส าหรับพนักงานมหาวิทยาลัย รอบการเล่ือนเงินเดือนวันท่ี 1 ตุลาคม 2568

45 01162 - สถาบันวิจัยและพัฒนาวิชาชีพครูส าหรับอาเซียน

 มหาวิทยาลัยขอนแก่น

0.00 0.00 1,655.20 1,655.20

46 01166 - สถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์สุขภาพลุ่มน  าโขง 0.00 1,176.00 812.40 1,988.40

47 01167 - ศูนย์ทรัพย์สินทางปัญญา 0.00 0.00 1,870.40 1,870.40

48 01171 - ศูนย์นวัตกรรมการเรียนการสอน 0.00 0.00 846.40 846.40

49 01185 - ศูนย์ศิลปวัฒนธรรม 0.00 0.00 778.40 778.40

50 01189 - ศูนย์สัตว์ทดลองภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 0.00 0.00 6,160.00 6,160.00

51 01194 - ศูนย์พิพิธภัณฑ์และแหล่งเรียนรู้ตลอดชีวิต 0.00 0.00 4,886.80 4,886.80

52 01204 - ศูนย์ส่งเสริมวิสาหกิจและสังคมย่ังยืน 0.00 0.00 3,344.40 3,344.40

53 01205 - สถาบันเคเคยูอะคาเดม่ี (KKU Academy) 0.00 0.00 808.40 808.40

54 01206 - ศูนย์บริหารเวลเนสและเขตนวัตกรรมทาง

การแพทย์ มหาวิทยาลัยขอนแก่น

0.00 0.00 720.00 720.00

55 01240 - ศูนย์จัดการระบบสารสนเทศเพ่ือการบริหารท่ัว

ทั งองค์กร

0.00 0.00 2,880.00 2,880.00

56 01241 - ศูนย์เคเคยู เอนเตอร์ไพรส์ 0.00 0.00 1,440.00 1,440.00

57 01243 - สถาบันฟีโนมแห่งชาติ มหาวิทยาลัยขอนแก่น 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00

ผลรวมท้ังหมด 66,523.60 2,676.00 1,593,479.88 1,662,679.48


